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Ogłoszenia Parafialne - 4. Niedziela Adwentu

Dziś czwarta niedziela Adwentu, a w najbliższych dniach będziemy przeżywali uroczystość Narodzenia Pańskiego. W najbliższą środę

przypada Wigilia. Ostatnie roraty dla dzieci w środę o godz. 7.00 w Lipkach.  W Wigilię w naszych domach, wspólnotach rodzinnych

zadbajmy o tradycyjną, chrześcijańską oprawę wigilijnej wieczerzy. Niech wigilijnej wieczerzy towarzyszą wspólna modlitwa, lektura

fragmentu Pisma Świętego o narodzeniu Zbawiciela świata, łamanie się opłatkiem, wspólny śpiew kolęd i pastorałek. Tradycyjnie

zachowajmy tego dnia wstrzemięźliwość od potraw mięsnych. Liturgiczny obchód pamiątki narodzenia Chrystusa rozpoczniemy od

Pasterki, które sprawować będziemy: w Zielęcicach o 21.00, w Lipkach o 22.30 i w Brzezinie o 24.00 . W czwartek, uroczystość

Narodzenia Pańskiego Msze święte w naszych kościołach jak w każdą niedzielę.  W drugi dzień Narodzenia Pańskiego, w piątek 26

grudnia, obchodzimy święto Świętego Szczepana, jednego z siedmiu diakonów Kościoła jerozolimskiego, pierwszego męczennika.

Msze według porządku niedzielnego. Na zakończenie Mszy tradycyjnie pobłogosławimy przyniesiony owies. Ksiądz Arcybiskup na ten

piątkowy dzień udziela dyspensy od wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych. Tradycyjnie w ten dzień ofiary na tacę przeznaczone

będą na Papieski Wydział Teologiczny we Wrocławiu i nasze Seminarium Duchowne.  W sobotę, w naszej parafii, rozpoczynamy

Wizytę Duszpasterską, tzw. „Kolędę”. W tym roku rozpoczynamy od Brzeziny.  W przyszłą niedzielę, 28 grudnia, będziemy celebrowali

święto Świętej Rodziny: Jezusa, Maryi i Józefa.  W zakrystii można jeszcze nabyć duże świece Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom. W

zakrystii też można zaopatrzyć się

w pobłogosławione opłatki na stół wigilijny. Można się zapisywać na II Bal Parafialny, który odbędzie się 14 lutego 2026 r. Koszt 250

zł (zaliczka 100 zł przy zapisach). Zapisy u p. Marty Filipowskiej i Małgorzaty Buras.
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